REPUBLIKA E SHQIPKERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané mé, 29.04.2024
VENDIM
Nr.8, dat& 29.04.2024
Né mbéshtetje té ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar
né nenin 16.2.a.), t& kétij ligji dhe Neni 28 pika 5 e Statutit t& Urdhrit t€ Psikologut, Ké&shilli

Kombétar,

VENDOSI:

1- Té miratojé me unanimitet té t& gjithé anétaréve prezent né mbledhjen e Késhillit Kombétar,
konstatimin e ndérprerjes s&€ mandateve pér tre anétarét e doréhequr t& Késhillit Kombétar:

e Znj.Artemisi Dono/Shehu (kategoria pedagog)
e Z.Altin Nika (kategoria shérbime)
e Znj.Rezarta Basha (kategoria shérbime)

2- T& miratojé fillimin e procedurave pér zévendésimin e tyre.
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